
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 11 września 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Powiatowej 
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gdańsku

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) w związku z art. 10 ust. 4a ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 416) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gdańsku, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Wojewody Pomorskiego z dnia 
3 września 2021 r. w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Gdańsku, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„4) przygotowywanie projektów decyzji i wykonywanie innych czynności 

w postępowaniu administracyjnym i postępowaniu egzekucyjnym w administracji;”;

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 8.1. W skład Powiatowej Stacji wchodzą następujące komórki organizacyjne 

i samodzielne stanowiska pracy:
1) Oddział Przeciwepidemiczny;
2) Oddział Higieny Komunalnej;
3) Oddział Higieny Pracy i Nadzoru nad Chemikaliami;
4) Oddział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia;
5) Sekcja Higieny Dzieci i Młodzieży z Promocją Zdrowia;
6) Sekcja Zapobiegawczego Nadzoru Sanitarnego;
7) Sekcja Ekonomiczna;
8) Sekcja Administracyjna;
9) Sekcja ds. Pracowniczych;
10) Sekcja Organizacyjno-Prawna;
11) Stanowiska Pracy ds. Informatycznych;
12) Stanowisko Pracy ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy;
13) Stanowisko Pracy ds. Obrony Cywilnej i Ochrony Przeciwpożarowej;
14) Kancelaria.”.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2024-09-11T10:19:22+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




